Descripción: Expte. 2025/01/JC-PAU-O4. Ejecución de Obras de Conexión de Arteria de Poniente CX-P, 

en el tramo G-G1 de Córdoba.  

3. Plazo: Cuatro (4) meses.

4. Procedimiento y forma de adjudicación: Publicidad y Concurrencia.

5. Presupuesto de licitación: Setecientos noventa y cinco mil trescientos cuarenta y seis euros con 

once céntimos (795.346,11 euros). IVA excluido al tipo del 21%. No se admitirán ofertas al alza sobre el tipo 

de licitación.

6. Obtención de documentación e información:

a) Junta de Compensación del PAU O4  “Huerta de Santa Isabel Oeste” del PGOU de Córdoba. 

Teléfono: